
AP
PL

IC
AT

IO
NS

 TA
BL

E
CY

LI
ND

ER
 K

IT
S

TR
AN

SM
IS

SI
ON

S
FU

EL
 S

YS
TE

M
S

EN
GI

NE
 S

PA
RE

 P
AR

TS
SE

TU
P

BL
UE

 LI
NE

M
IN

IB
IK

ES
    

    
  H

I-S
PE

ED
 E

-B
IK

E
M

UF
FL

ER
S

85

178.0101
011 Right brake pump
Pompa freno 011 DX

178.0102
013 Left brake pump
Pompa freno 013 SX

178.1002
Ø10 Adapter - M8x1 Thread
Adattatore Ø10 - Filetto M8x1

178.0301
L117 brake - 8-8 connections
Tubo freno L117 raccordi 8-8

178.1001
M8x1 connection screw
Vite raccordo M8x1

178.1003

178.0001
Brake caliper int. 84 - 4 piston
Pinza freno int. 84 - 4 pistoni

178.0201
Radial support Piaggio int. 84
Supporto radiale Piaggio int. 84

M8x1



86 SCOOTERS BIG EVOLUTION

SPARE PARTS PICTURE N° CODE DESCRIPTION TECHNICAL DATA

178.1014 Right lever
Leva destra

178.1015 Left lever
Leva sinistra

178.1011 Pump replacement
Ricambio pompante 011

178.1012 Pump replacement
Ricambio pompante 013

178.1013 Collar pump
Collarino pompa

178.1009 Right pump cover
Coperchio pompa destro

178.1010 Left pump cover
Coperchio pompa sinistro

SPARE PARTS PICTURE N° CODE DESCRIPTION TECHNICAL DATA

4 178.1005 Brake caliper piston kit
Kit pistoni pinza

6 178.1006 Brake caliper seals kit
Kit guarnizioni pinza freno

178.1004 Fixing pin brake pads
Perno fissaggio pastiglie

178.1007 Pads spring
Molla pastiglie

178.1008 Oil bleed screw
Vite spurgo olio

2 174.2161 Sintered brake pads
Pastiglie freno sinterizzate

2 174.3161 Ceramic brake pads
Pastiglie freno ceramicate

175.0010 Front floating brake disc 0200 
Disco freno anteriore flottante 0200 050.2127 Front wheel hub 

Mozzo ruota anteriore 050.2251 Brake caliper support Zip SP 
Supporto pinza freno Zip SP 050.2250 Brake caliper cooler 

Dissipatore pinza freno




